
Año Mes Denominación de la bonificación Estamento
Total de 

funcionarios(as)

Porcentaje funcionarios(as) 

por estamento que tiene derecho 

a percibir la bonificación 

Porcentaje de la bonificación 

asignado a cada 

uno de los estamentos

Observaciones

2025 JULIO Total de funcionarios (as) Planta y Contrata Todos 864 Sin observaciones

2025 JULIO Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025) Directivo 18 100% 2.08% Sin observaciones

2025 JULIO Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025) Jefatura 7 100% 0.81% Sin observaciones

2025 JULIO Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025) Profesional 143 100% 16.55% Sin observaciones

2025 JULIO Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025) Técnico 130 100% 15.05% Sin observaciones

2025 JULIO Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025) Administrativo 237 100% 27.43% Sin observaciones

2025 JULIO Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025) Auxiliar 306 100% 35.42% Sin observaciones

18

46

7

65

104

110

97

65

133

196

PROFESIONALES

TECNICOS

ADMINISTRATIVOS

AUXILIAR

PLANTA

CONTRATA

DIRECTIVOS

PROFESIONALES

JEFATURAS

TECNICOS

ADMINISTRATIVOS

AUXILIAR


