Año	Mes	Denominación de la bonificación	Estamento	Total de funcionarios(as)	Porcentaje funcionarios(as) por estamento que tiene derecho a percibir la bonificación	Porcentaje de la bonificación asignado a cada uno de los estamentos	Observaciones
2025	JULIO	Total de funcionarios (as) Planta y Contrata	Todos	864			Sin observaciones
2025	JULIO	Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025)	Directivo	18	100%	2.08%	Sin observaciones
2025	JULIO	Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025)	Jefatura	7	100%	0.81%	Sin observaciones
2025	JULIO	Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025)	Profesional	143	100%	16.55%	Sin observaciones
2025	JULIO	Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025)	Técnico	130	100%	15.05%	Sin observaciones
2025	JULIO	Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025)	Administrativo	237	100%	27.43%	Sin observaciones
2025	JULIO	Bono incentivo cumplimiento metas 2024 (Cuotas Abril, Mayo y Junio 2025)	Auxiliar	306	100%	35.42%	Sin observaciones

PLANTA					
DIRECTIVOS	18				
PROFESIONALES	46				
JEFATURAS	7				
TECNICOS	65				
ADMINISTRATIVOS	104				
AUXILIAR	110				

CONTRATA					
PROFESIONALES	97				
TECNICOS	65				
ADMINISTRATIVOS	133				
AUXILIAR	196				